
岩谷産業および岩谷産業グループ会社の SNS アカウントについて 

 

お客様各位 

 

平素より弊社の製品に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。  

 

岩谷産業および岩谷産業グループでは、公式 SNS アカウントを複数運用しておりま

す。 

その一覧を以下のとおり、ご報告いたします。 

 

イワタニグループ公式アカウント一覧  

 

昨今、偽アカウントや企業のなりすましアカウントが多く発生していますが、当社グ

ループのアカウントは上記のみとなっております。 

アカウント名をよく確認いただき、また上記以外のアカウントから DM（ダイレクト

メッセージ）が届いた際などは、十分ご注意くださいますようお願いいたします。  

 

※偽アカウントやなりすましアカウントとお客様間による被害・損失につきましては、

弊社では一切の責任を負いかねますことを、併せてご理解いただけますようお願い

申し上げます。 

 

 

＜アカウント名が記載されている場所＞ 

 

〇Facebook               〇Instagram 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.iwatani.co.jp/img/jpn/pdf/infomation/2334/iwatanigroup_sns.pdf
http://www.iwatani.co.jp/img/jpn/pdf/infomation/2334/iwatanigroup_sns.pdf


〇YouTube                〇Twitter 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021 年 7 月 2 日 

岩谷産業株式会社 

 


